Câmara Municipal de Villjena
Proc n JZS?) / ,Á\.—
Fls

ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n°- 110/2021/DL-CVMV Vilhena/RO, 21 de outubro de 2021.

Ao Senhor
Faiçal Ibrahim Akkari
Diretor Geral do SAAE/Vilhena-RO

Assunto: Informações complementares aos Projetos de Lei n°s 6.231, 6.232 e
6.233/2021.

Senhor Diretor.

Considerando o teor do Ofício n° 867/2021/SAAE, solicito o

encaminhamento, na íntegra, dos contratos n° 51/2016 e 10/2021, bem como de

seus aditivos, caso existam.

Respeitosamente
\

SãteVLuiz Júnior
Dir^or\(_egislativo

Portafia fi°078/2021

SLJ

Av Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com